


FACTURA FISCALA

 Furnizor: **S.C. EMPORIUM SRL.**

Nr.ord.Reg.Com./an: J40/1430/1996

C.U.I.: RO 8169634

 Sediul: Str. Berzei Nr. 9, corp A, Parter,
Sector 1, Bucuresti

Judet: Bucuresti

Capital social: 10.200 lei

Cont: RO66 BACX 0000 0006 5243 5000

Banca: UNICREDIT BANK SA

Cont: RO41 PIRB 4206 7010 8000 1000

Banca: FIRST BANK - SUC. MIHALACHE

Cont: RO66 BUCU 1151 2159 6135 0RON

Banca: ALPHA BANK

 Nr. factura: **23436**

 Data: **08.02.2023**

Nr. aviz:

Cumparator:

INTERNET & TEHNOLOGIE S3

Nr. inmatriculare la Registrul Comertului:

J40/15452/2017

 Cod Fiscal (CUI): **RO38189005**

Sediul:

Judet: Bucuresti
Oras: BUCURESTI
Adresa: Str:CALEA VITAN Nr:242 BI: Sc: Ap:

Contul:

RO54UGBI0000022032645RON

Banca:

GARANTI

 Scadenta: **10.03.2023**

(Penalzarile sunt de 0,5% pe zi.)

Cota TVA: 19 %

NR. CRT.	DENUMIREA PRODUSELOR SAU A SERVICIILOR	U.M.	CANTI-TATEA.	PRET UNITAR (FARA TVA)	VALOAREA - LEI -	VAL. TVA - LEI -
1	EVO192 pcb	buc	1	307.89	307.89	58.50
2	K641 tastatura EVO	buc	1	335.31	335.31	63.71
3	RTX3 fara telecomanda	BUC	2	243.91	487.82	92.69
4	PMD 2P	BUC	16	152.51	2,440.16	463.63
5	SB469- suport detector	buc	16	20.57	329.12	62.53
6	REM15	BUC	2	81.22	162.44	30.86
7	PCS 250	BUC	1	431.28	431.28	81.94
8	PS 128 Led- sirena exterior cu LED	BUC	1	202.60	202.60	38.49
9	Discount +tva	RON	-5	46.56	-232.80	-44.23
9	TIMBRU VERDE conform OG 5/2015, privind colectarea, tratatarea si eliminarea DEEE (inclus in valoarea facturii.)				40.80	7.75

Factura tine loc de contract comercial.

Eliberat:

Obs.:

Semnatura si stampila	Factura contine 9 linii / Nr. referinta : Date privind expeditia Numele delegatului INTERNET & TEHNOLOGI Jletin sau cartela de identitate eria . nr . iberat . ijloc transport . xpedierea s-a efectuat in prezenta noastra data de: 08.02.2023 15:50:57 _ amnatura:	Total din care accize:	4,463.82	848.12
		Semnatura de primire:	Total de plata (col.5 + col.6)	5,311.94